



МЕРЦИС

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР
ИССЛЕДОВАНИЙ И ИСПЫТАНИЙ

Общество с ограниченной ответственностью
«Межрегиональный центр исследований и испытаний» (ООО «МЕРЦИС»)
Адрес местонахождения: 303034, Орловская область, г. Мценск,
ул. Кисловского, д. 33, пом. 2/1, комн. 14
ОГРН 1107746918510, ИНН 7734646175, КПП 773401001, ОКПО 68926016
Телефон/факс: +7 499 678-20-84, E-mail: info@mercis.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Государственное бюджетное учреждение культуры
города Москвы «Москонцерт»

Раздел V

Москва, 2018

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	120	120	0	116	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	120	120	0	116	4	0	0	0	0
из них женщин	73	73	0	69	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	арозолн преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Руководящий персонал																							
1	Генеральный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Отдел кадров																									
4	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Старший инспектор по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Ведущий архивист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Бухгалтерия																									
10	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11А	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12А	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
(11А)																									
13А	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
(11А)																									
14	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Планово-экономический отдел																									
18	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Тендерный отдел																									
21	Ведущий специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Договорной отдел																									
24	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Юридический отдел																									
26	Ведущий юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Билетный отдел																									
27	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28	Заведующий складом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Рекламный отдел																									
29	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Редактор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Секретариат																									
31	Старший администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба главного инженера																									
32	Инженер-энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
33	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
35	Инженер по противопожарной профилактике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов мероприятий проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
36	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																								
37	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Заведующий центральным складом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Концертное филармоническое объединение (КФФ)\Административный персонал																								
39	Директор структурного подразделения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Заместитель руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Управляющий творческим коллективом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Концертное филармоническое объединение (КФФ)\Отдел гарантийной работы																								
42	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Старший администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Концертное филармоническое объединение (КФФ)\Отдел кассовой работы																								
45	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Главный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Главный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Старший администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Концертное филармоническое объединение (КФФ)\Редакторский отдел																								
50	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A	Редактор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A (51A)	Редактор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A (51A)	Редактор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (51A)	Редактор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Концертное филармоническое объединение (КФФ)\Отдел художественно-постановочной части																								
55	Заведующий структурным подразделением															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Концертное объединение по работе с детьми и юношеством (КОРДЮ)\Административный персонал																								
56	Директор структурного подразделения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Заведующий структурным подразделением															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Концертное объединение по работе с детьми и юношеством (КОРДЮ)\Специалисты																								
58	Редактор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Продюсерский центр (ПЦ)\Административный персонал																								
59	Главный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Продюсерский центр (ПЦ)\Художественный персонал																								
60	Управляющий творческим коллективом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Продюсерский центр (ПЦ)\Концертный отдел																								
61	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
62	Редактор															2	2		нет	нет	нет	нет	нет
Мастерская литературы и драматургии (МЛД)																							
63	Главный администратор															2	2		нет	нет	нет	нет	нет
Мастерская литературы и драматургии (МЛД)Художественный персонал																							
64	Управляющий творческим коллективом															2	2		нет	нет	нет	нет	нет
Мастерская литературы и драматургии (МЛД)Специалисты																							
65	Редактор															2	2		нет	нет	нет	нет	нет
Мастерская литературы и драматургии (МЛД)Артистический персонал																							
66	Чтец-мастер художественного слова													2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
Московский Музик-Холл (ММХ)Руководящий персонал																							
67	Управляющий творческим коллективом															2	2		нет	нет	нет	нет	нет
68	Главный администратор															2	2		нет	нет	нет	нет	нет
Московский Музик-Холл (ММХ)Художественный персонал																							
69	Балетмейстер-постановщик															2	2		нет	нет	нет	нет	нет
Московский Музик-Холл (ММХ)Артистический персонал																							
70А	Артист балета ведущий мастер сцены														2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
71А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
72А	Артист балета ведущий мастер сцены														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
73А	Артист балета ведущий мастер сцены														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
74А	Артист балета ведущий мастер сцены														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
75А	Артист балета ведущий мастер сцены														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
76А	Артист балета ведущий мастер сцены														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
77А	Артист балета ведущий мастер сцены														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
78А	Артист балета ведущий мастер сцены														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
79А	Артист балета ведущий мастер сцены														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
80А	Артист балета ведущий мастер сцены														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
81А	Артист балета ведущий мастер сцены														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
82А	Артист балета ведущий мастер сцены														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
83А	Артист балета ведущий мастер сцены														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
84А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103А	Артист балета ведущий мастер сцены													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Артист акробатического жанра													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский Музник-Холл (ММХ) Отдел художественно-постановочной части																							
105А	Художник-бутафор	2			2				2				3.1	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
106А	Художник-бутафор	2			2				2				3.1	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
107А	Художник-бутафор	2			2				2				3.1	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
108A (105A)	Художник-бутафор 2				2				2				3.1 1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Редактор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Московский Музик-Холл (ММХ) Хозяйственный отдел																								
110A	Закройщик			2					2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
111A (110A)	Закройщик			2					2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
112	Костюмер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
113	Заведующий складом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
114	Заведующий костюмерной															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
115	Механик			2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Концертный зал "Музик-Холл" (КЗМХ)																								
116	Заведующий структурным подразделением															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
117	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
118	Заведующий художественно-постановочной частью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
119	Звукооператор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
120	Художник по свету															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 16.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

Янковский Олег Юрьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-энергетик

(должность)

Сергеев Александр Яковлевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Полосин Лев Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

162

(№ в реестре)

Куликов Александр Андреевич

(Ф.И.О.)

16.03.2018

(дата)